
Osrednja regija

Sezona 2017 / 2018

Ljubljana, 4. 3. 2018

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Regijsko prvenstvo v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       

5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. PIRIH Maj SD Olimpija 102,6 103,8 101,9 101,4 103,5 101,2 614,4
2. GOTOVINA Gregor SD Olimpija 101,9 102,5 103,2 100,7 100,8 102,4 611,5
3. JARNI Domen OSZ Kočevje 101,7 102,0 102,0 101,2 102,0 101,5 610,4
4. KOLENC Jan SD Grosuplje 103,1 101,1 100,4 101,8 102,4 100,7 609,5
5. DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 102,3 101,1 100,3 101,1 98,6 99,8 603,2
6. KASTELIC Marko SD Tabor-Ježica 103,3 101,3 97,6 99,4 99,4 101,4 602,4
7. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 100,0 98,9 99,5 100,4 100,5 96,4 595,7
8. NOSE Matej SD Bukovec 98,1 99,8 98,9 100,7 97,9 99,7 595,1
9. MEDVED Jaka Jože Kovačič 97,1 95,0 99,1 100,6 94,3 98,4 584,5
10. STARC Gašper SK MORIS 94,9 95,6 98,8 101,1 94,0 95,4 579,8
11. REMETIĆ Predrag SD Telekom 91,4 89,5 100,3 95,8 98,6 96,9 572,5
12. LIŠINOVIĆ Hasan SD Telekom 94,6 92,6 96,2 94,7 92,5 94,3 564,9
13. RUS Luka Jože Kovačič 96,6 91,1 94,0 88,9 93,4 97,7 561,7
14. MUHADŽIČ Vid Jože Kovačič 88,7 88,2 96,5 94,0 96,8 97,3 561,5
15. BAMBIČ David SD Bukovec 93,5 90,4 99,5 95,0 90,9 91,9 561,2
16. KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica 79,5 72,7 67,9 62,0 79,1 80,2 441,4

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       

5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. CILENŠEK Nik  1999 OSZ Kočevje 99,3 101,7 100,4 101,8 97,4 99,9 600,5
2. MARINČ Miha  1999 OSZ Kočevje 97,7 98,7 101,3 98,8 99,2 100,7 596,4
3. SLAK Amadej  2000 SD Grosuplje 99,0 94,9 101,0 98,5 93,8 97,6 584,8
4. PERKO Žan  2000 OSZ Kočevje 96,3 94,7 98,1 100,0 95,7 96,3 581,1
5. RENER SITAR Dorjan Ivan  2000 SD Olimpija 90,8 93,2 97,4 98,0 90,9 90,5 560,8
6. HROVAT Primož  1998 SD Tabor-Ježica 91,5 89,9 92,1 92,7 89,4 89,7 545,3
7. JURJEVIČ Jakob  1999 SK MORIS 88,0 94,9 85,0 77,5 91,1 80,7 517,2
8. OPAŠKAR Jon  2000 SD Tabor-Ježica 79,1 85,9 81,3 86,4 82,3 74,4 489,4

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. LUŽAR Blaž  2001 SD Olimpija 99,0 101,3 101,9 101,7 403,9
2. FURLAN Matevž  2001 SD Olimpija 99,5 101,0 99,8 96,6 396,9
3. KUŠAR Jernej  2002 SD Olimpija 96,0 97,2 97,7 92,2 383,1
4. VERBIČ Nejc  2002 Jože Kovačič 95,6 94,7 97,2 90,8 378,3
5. DEBELJAK Matija  2002 SD Olimpija 95,4 94,4 86,3 95,2 371,3
6. KUTIN Matevž  2002 SD Olimpija 92,2 90,0 95,8 88,3 366,3
7. URBAS Matej  2002 SD Grosuplje 88,3 94,9 88,9 92,0 364,1
8. JANEŽ Uroš  2002 OSZ Kočevje 91,2 92,9 89,2 89,9 363,2
9. ZUPANČIČ Domen  2002 Jože Kovačič 86,7 81,3 87,9 90,0 345,9
10. ŽVAB Gal  2002 OSZ Kočevje 78,1 84,6 80,4 78,8 321,9

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. DEJAK Vid  2004 OSZ Kočevje 92 86 178 2

2. ANDROČEC Vid  2003 SD Grosuplje 88 89 177 1

3. JARNI Demej  2004 OSZ Kočevje 87 86 173 1

4. MATJAŠIČ Tilen  2004 SD Tabor-Ježica 88 85 173 1

5. ŽURGA Anže  2003 Jože Kovačič 86 84 170 0

6. BARTOL Nik  2004 OSZ Kočevje 80 89 169 2

7. BIZJAK Aljaž  2003 OSZ Kočevje 86 83 169 1

8. ZUPANČIČ Tilen  2004 Jože Kovačič 80 88 168 1

9. KENDA Jon  2003 Jože Kovačič 86 82 168 0

10. JURKOVIČ Klemen  2003 SD Ljubo Šercer 86 81 167 1

11. GERKMAN SALAUYOV Gaj  2003 SD Tabor-Ježica 86 81 167 0

12. KOŠAK Matevž  2004 Jože Kovačič 82 82 164 0

13. KOBOLA Martin  2004 OSZ Kočevje 81 75 156 0

14. STRMOLE Klemen  2004 Jože Kovačič 76 68 144 1

15. BUKŠEK Gal  2008 SD Grosuplje 76 64 140 0

16. PAPEŽ Luka  2003 SD Tabor-Ježica 54 77 131 0

17. ROZMAN Jurij  2003 SD Tabor-Ježica 70 57 127 1

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                                                                                

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Pionirji - puška posamezno

Člani - puška posamezno

Kadeti - puška posamezno

Mladinci - puška posamezno



Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. PAVLIN Lan  2006 SD Olimpija 88 95 183 3

2. KREJAN CINGERLE Žan  2006 SD Grosuplje 89 87 176 1

3. KATARINČIČ Aleš  2005 SD Grosuplje 87 88 175 3

4. MALEŽIČ Miha  2005 OSZ Kočevje 82 89 171 3

5. BALANTIČ Kris  2005 SD Olimpija 82 89 171 2

6. ROMBO Mark  2005 SD Grosuplje 83 87 170 0

7. KARDELJ KRESAL Andraž  2005 SD Olimpija 85 82 167 2

8. PORENTA Matic  2005 Jože Kovačič 86 81 167 1

9. STRNAD Ažbe  2005 SD Bukovec 81 83 164 1

10. LIHTENEGER Jan  2005 OSZ Kočevje 82 82 164 1

11. MARINČIČ Marcel  2005 SD Grosuplje 85 78 163 1

12. BREGAR Nejc  2005 Jože Kovačič 84 77 161 1

13. ZAVIRŠEK Julij  2006 SD Olimpija 76 85 161 0

14. LENARČIČ Matjaž  2005 SD Bukovec 74 74 148 0

15. JUVANČIČ PERTOT Andraž  2006 SK MORIS 77 69 146 0

16. HRIBAR Ambrož  2005 Jože Kovačič 67 77 144 1

17. MERČNIK Jure  2005 SD Grosuplje 70 72 142 0

18. KOSI Aljaž  2005 SD Grosuplje 72 70 142 0

19. GRABLJEVEC Nejc  2006 Jože Kovačič 73 67 140 0

20. BERGINC Lev  2006 SD Tabor-Ježica 67 68 135 1

21. MAROLT Marcel  2006 SD Bukovec 74 60 134 0

22. PEČEK Gal  2006 SD Olimpija 66 67 133 0

23. DAMJANIĆ Maks  2006 Jože Kovačič 61 71 132 1

24. ŽIBERT Niki  2005 SD Olimpija 71 61 132 0

25. WIECZOREK Sven  2006 SD Tabor-Ježica 64 57 121 0

26. MARINČEK Dren  2006 SD Olimpija 57 55 112 0

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. ROJEC Leon  2007 Jože Kovačič 76 81 157 0

2. MATE Lovro  2008 SK MORIS 80 76 156 1

3. ŽARIĆ Maksimiljan  2007 SD Olimpija 78 78 156 0

4. MEGLEN Urban  2008 SD Grosuplje 74 80 154 1

5. KASTELIC Aljaž  2007 SD Bukovec 71 70 141 1

6. LAMPIČ Jan  2008 SD Grosuplje 62 75 137 0

7. ŠETINC Mai  2007 Jože Kovačič 70 63 133 0

8. KOMAC Adam  2007 SD Olimpija 71 62 133 0

9. TOMAŽIN Levin  2008 SD Grosuplje 72 61 133 0

10. KOSI Matic  2006 SD Grosuplje 61 67 128 0

11. SLAK Timotej  2008 SD Grosuplje 68 59 127 0

12. MATJAŠIČ Jan  2007 SD Tabor-Ježica 66 58 124 0

13. BRUNDULA Jakob  2007 SD Bukovec 61 59 120 0

14. STRNAD Maks  2007 SD Bukovec 55 64 119 0

Cicibani - puška posamezno

Mlajši pionirji - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                                                                                

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018



Mesto SD
5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Tabor-Ježica (TJE) 298,5 297,6 1801,3
DOVČ Andraž 98,6 99,8 603,2

VRHUNC Luka 100,5 96,4 595,7

KASTELIC Marko 99,4 101,4 602,4

2. SD Jože kovačič (JKŠ) 284,5 293,4 1707,7
MEDVED Jaka 94,3 98,4 584,5

RUS Luka 93,4 97,7 561,7

MUHADŽIČ Vid 96,8 97,3 561,5

Mesto SD
5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. OSZ Kočevje (KOČ) 288,9 294,1 1767,8
MARINČ Miha  1999 99,2 100,7 596,4

CILENŠEK Nik  1999 97,4 99,9 600,5

PERKO Žan  2000 92,3 93,5 570,9

Mesto SD
3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Olimpija (OLI) 299,4 290,5 1183,9
LUŽAR Blaž  2001 101,9 101,7 403,9

KUŠAR Jernej  2002 97,7 92,2 383,1

FURLAN Matevž  2001 99,8 96,6 396,9

Mesto SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ

1. OSZ Kočevje (KOČ) 265 255 520
BIZJAK Aljaž  2003 86 83 169

JARNI Demej  2004 87 86 173

DEJAK Vid  2004 92 86 178

2. SD Jože kovačič (JKŠ) 254 248 502
ŽURGA Anže  2003 86 84 170

KENDA Jon  2003 86 82 168

KOŠAK Matevž  2004 82 82 164

3. SD Tabor-Ježica (TJE) 228 243 471
GERKMAN SALAUYOV Gaj  2003 86 81 167

PAPEŽ Luka  2003 54 77 131

MATJAŠIČ Tilen  2004 88 85 173

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Pionirji - puška EKIPNO

Kadeti - puška EKIPNO

Mladinci - puška EKIPNO

Člani - puška EKIPNO



Mesto SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. SD Olimpija (OLI) 255 266 521 7

KARDELJ KRESAL Andraž  2005 85 82 167

BALANTIČ Kris  2005 82 89 171

PAVLIN Lan  2006 88 95 183

2. SD Grosuplje (GRO) 259 262 521 4

ROMBO Mark  2005 83 87 170

KATARINČIČ Aleš  2005 87 88 175

KREJAN CINGERLE Žan  2006 89 87 176

3.. SD Jože Kovačič (JKŠ) 228 223 451
DAMJANIĆ Maks  2006 61 71 132

PORENTA Matic  2005 86 81 167

BREGAR Nejc  2005 81 71 152

4. SD Bukovec (BDO) 225 215 440
STRNAD Ažbe  2005 77 81 158

LENARČIČ Matjaž  2005 74 74 148

MAROLT Marcel  2006 74 60 134

Mesto SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Grosuplje (GRO) 214 200 414
TOMAŽIN Levin  2008 72 61 133

SLAK Timotej  2008 68 59 127

MEGLEN Urban  2008 74 80 154

2. SD Bukovec (BDO) 187 193 380
KASTELIC Aljaž  2007 71 70 141

BRUNDULA Jakob  2007 61 59 120

STRNAD Maks  2007 55 64 119

Cicibani - puška EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Mlajši pionirji - puška EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       

5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. IVANC Rok SD Grosuplje 93 94 92 92 92 96 559 12

2. BEVK Branimir SD Olimpija 89 89 95 97 92 90 552 6

3. IVANC Franci SD Grosuplje 92 92 91 92 94 90 551 9

4. HABJAN Žiga SD Grosuplje 90 91 90 95 93 91 550 10

5. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 93 89 94 92 91 90 549 6

6. VIDMAR Franci Jože Kovačič 92 89 90 92 93 91 547 5

7. LESAR Anton SD Grosuplje 92 92 91 93 90 88 546 3

8. VOJVODA Miha SD Olimpija 93 95 89 89 88 91 545 9

9. TABAKOVIČ Sulejman SD Olimpija 86 84 91 90 84 89 524 4

10. JERALIČ Primož SD Grosuplje 86 83 92 86 86 91 524 3

11. SERAFIN Emilijan SD Olimpija 84 85 95 86 86 76 512 6

12. MRKUN Janez SK MORIS 89 84 79 86 82 89 509 4

13. PETEK Branko SD Olimpija 87 88 78 81 90 85 509 4

14. ROJEC Anton Jože Kovačič 86 89 85 85 80 83 508 3

15. HRIBAR Marjan Jože Kovačič 79 83 90 83 87 84 506 2

16. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 80 74 80 83 89 93 499 3

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       

5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. HRIBAR Jan  2000 Jože Kovačič 85 89 89 88 88 91 530 3

2. RUPARČIČ Rok  1999 SK MORIS 89 85 85 87 93 89 528 6

3. GAŠPERIČ David  1999 SD Grosuplje 85 88 85 86 89 91 524 4

4. MIKLIČ Žiga  1998 SD Grosuplje 89 87 90 88 85 83 522 6

5. SLAK Amadej  2000 SD Grosuplje 85 88 87 86 84 86 516 8

6. MIHELIČ Tim  1998 SK MORIS 87 86 83 81 82 82 501 3

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. KRAJNC Luka  2001 SD Olimpija 83 80 86 86 335 3

Kadeti - pištola posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                                          

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Člani - pištola posamezno

Mladinci - pištola posamezno



Mesto SD SKUPAJ 10*

1. SD Grosuplje (GRO) 1660 31

IVANC Rok 559 12

HABJAN Žiga 550 10

IVANC Franci 551 9

2. SD Olimpija (OLI) 1609 21

BEVK Branimir 552 6

SERAFIN Emilijan 512 6

VOJVODA Miha 545 9

3. SD Jože kovačič (JKŠ) 1561 10

ROJEC Anton 508 3

VIDMAR Franci 547 5

HRIBAR Marjan 506 2

Mesto SD SKUPAJ 10*

1. SD Grosuplje (GRO) 1562 18

SLAK Amadej  2000 516 8

GAŠPERIČ David  1999 524 4

MIKLIČ Žiga  1998 522 6

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Mladinci - pištola EKIPNO

Člani - pištola EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD
1.           

ser.       

2.          

ser.       

3.         

ser.       

4.         

ser.       

5.          

ser.       

6.           

ser.       
SKUPAJ

1. JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 102,9 102,2 103,7 105,4 102,4 106,1 622,7

2. BENČINA Sonja SD Olimpija 103,1 102,6 102,7 105,7 104,2 103,3 621,6

3. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 94,8 101,2 102,7 104,7 101,0 100,6 605,0

4. ŽUŽA Vida SD Olimpija 99,8 98,3 98,5 98,4 100,2 100,0 595,2

5. ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 80,7 74,6 84,2 66,1 73,5 75,1 454,2

Mesto Priimek in ime SD
1.           

ser.       

2.          

ser.       

3.         

ser.       

4.         

ser.       

5.          

ser.       

6.           

ser.       
SKUPAJ

1. SLAK Rebeka  1999 SD Grosuplje 101,6 100,2 101,5 100,1 99,5 101,5 604,4

2. ERJAVEC Laura  2002 SD Grosuplje 92,1 97,9 95,5 96,4 95,9 94,5 572,3

3. TRONTELJ Anja  2002 SD Grosuplje 93,5 85,2 91,8 93,5 90,0 95,4 549,4

Mesto Priimek in ime SD
1.           

ser.       

2.          

ser.       

3.         

ser.       

4.         

ser.       
SKUPAJ

1. KOLENC Olja  2002 SD Grosuplje 99,4 101,4 101,8 101,7 404,3

2. PREDALIČ PULKO Hana  2002 SD Grosuplje 102,2 96,7 102,6 96,2 397,7

3. BRAČUN Alja  2001 SD Olimpija 96,2 98,9 100,2 98,8 394,1

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. SLAK Sara  2003 SD Grosuplje 89 95 184 5

2. ŠKOF Sandra  2004 OSZ Kočevje 77 83 160 0

3. VIDIC Maruša  2004 SD Grosuplje 70 75 145 0

4. GROFELNIK Nika  2004 SD Grosuplje 69 63 132 0

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. ŠKOF Nuša  2006 OSZ Kočevje 91 89 180 2

2. URBAS Inja  2006 SD Grosuplje 91 88 179 2

3. MARN Lea  2005 SD Olimpija 88 88 176 2

4. ANDROČEC Tinkara  2006 SD Grosuplje 86 89 175 1

5. RIBIČ Neja  2006 SD Grosuplje 84 89 173 2

6. BOŽIČ Alja  2005 Jože Kovačič 87 84 171 2

7. KASTELIC Nika  2005 Jože Kovačič 82 81 163 1

8. LAMPIČ Ema  2005 SD Grosuplje 80 76 156 1

9. VIDOV Neja  2005 SD Grosuplje 74 72 146 1

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. KREJAN CINGERLE Katja  2008 SD Grosuplje 84 76 160 1

2. ZORC Maša  2007 SD Grosuplje 82 78 160 0

3. BARTOL Daša  2008 OSZ Kočevje 81 76 157 0

4. GRIČAR GRDEN Lara  2008 Jože Kovačič 82 67 149 1

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Cicibanke - puška posamezno

Mlajše pionirke - puška posamezno

Pionirke - puška posamezno

Kadetinje - puška posamezno

Mladinke - puška posamezno

Članice - puška posamezno



Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       

5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. KEP Stanka SK MORIS 73 73 71 75 73 72 437 1

Mesto Priimek in ime SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. ŽAGAR Žana  2004 SK MORIS 86 83 85 68 322 2

2. LUNDER Urška  2003 SK MORIS 77 74 82 83 316 0

3. GORŠE Anastazija  2004 SK MORIS 73 77 69 71 290 1

Kadetinje - pištola posamezno

Članice - pištola posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018



Mesto SD
5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Olimpija (OLI) 305,4 303,9 1821,8
PAVŠIČ Selena 101,0 100,6 605,0

BENČINA Sonja 104,2 103,3 621,6

ŽUŽA Vida 100,2 100,0 595,2

Mesto SD
5.       

ser.       

6.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Grosuplje (GRO) 285,4 291,4 1726,1
TRONTELJ Anja  2002 90,0 95,4 549,4

SLAK Rebeka  1999 99,5 101,5 604,4

ERJAVEC Laura  2002 95,9 94,5 572,3

Mesto SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Grosuplje (GRO) 228 233 461
VIDIC Maruša  2004 70 75 145

GROFELNIK Nika  2004 69 63 132

SLAK Sara  2003 89 95 184

Mesto SD
1.       

ser.       

2.       

ser.       
SKUPAJ

1. SD Grosuplje (GRO) 261 266 527
URBAS Inja  2006 91 88 179

RIBIČ Neja  2006 84 89 173

ANDROČEC Tinkara  2006 86 89 175

Mesto SD
3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. SK MORIS (MKR) 236 222 928
GORŠE Anastazija  2004 69 71 290

LUNDER Urška  2003 82 83 316

ŽAGAR Žana  2004 85 68 322

DELEGIRAN SODNIK:  VODJA TEKMOVANJA:

MIKOLIČ Alojz VALANT Elvira

Tekmovanje je potekalo po pravilij ISSF in v skladu s pravili o izvedbi regijskih tekmovanj. 

Pritožb ni bilo.

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                                                                            

z zračnim orožjem

Osrednja regija

Ljubljana, 4. 3. 2018

Kadetinje - pištola EKIPNO

Mlajše pionirke - puška EKIPNO

Pionirke - puška EKIPNO

Mladinke - puška EKIPNO

Članice - puška EKIPNO




